Consórcio Intermunicipal para o Desenvolvimento

do Pólo Turístico do Circuito das Águas Paulista

Av. Viriato Valente, 513, Centro Monte Alegre do Sul/SP

TEL: 19 3899-3208

PORTARIA 05 DE 22 DE MARÇO DE 2023

“Dispõe sobre a nomeação de Assistente de Administrativo
junto ao Circuito das Águas Paulista e dá outras providencias.”

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Presidente do Consorcio Intermunicipal para o Desenvolvimento do
polo Turístico do Circuito das Águas Paulista (CICAP), no uso das suas atribuições que lhe são conferidas
regulamenta:

Art. 1º Nomeia CARLOS RENATO DE SOUZA, portador do RG: n.º 21.120.893-0 e o CPF n.º 120.755.058.29 ao
cargo de assistente Administrativo, do circuito das Águas Paulista (CICAP, a partir de 23 de março de 2023.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogando disposições em contrário.

Circuito das Águas Paulista, 22 de março de 2023

Registrado em livro próprio e publicado no Paço Municipal, 22 de março de  2023.